各クラブ代表者　様 令和２年7月１７日

　盛夏の候、皆様ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　新型コロナの影響で状況は日々変化しております。別紙の申し合わせ事項をご確認、周知徹底して

大会開催に臨んでいただきますようお願いいたします。

記

１． 令和２年９月５日（土）　午前９時００分 受付　　　９時３０分開始

２． 諸富文化体育館（佐賀市諸富町　ＴＥＬ０９５２－４７－７９７７）

３． 佐賀県卓球協会レディース委員会

４． 団体戦（４単１複：Ｓ・Ｓ・Ｄ・Ｓ・Ｓ）

・ ３名か４名でチーム編成のこと（３人の場合は一人２回出場）

例：1Ｓ（Ａ）、2Ｓ（Ｂ）、3Ｄ（Ｃ・Ａ）、4Ｓ（Ｂ）、5Ｓ（Ｃ）

・ ４人編成の場合、４人全員がシングルスに出場すること。

・ １番、２番の選手でダブルスを組むことはできない。

５． 試合方法 ・ 予選リーグと決勝トーナメントで行う。

決勝トーナメントは抽選により組合せを行う。

・ 予選リーグは最後の５番目まで試合をし、順位は５番目までの勝敗で

決定する。

・ 原則として各クラブ単位とし、出場チーム数は制限しない。

ただし、人数が足りない場合は、他クラブとの組合せも可（２クラブ以内）

６． １チーム　３，０００円

７． 令和2年度佐賀県卓球協会に登録している女性で社会人であること。

（ゼッケン着用厳守）

佐賀県卓球協会登録は当日も受け付けます。

８． 〒840-0201

佐賀市大和町尼寺834-5 山崎　絹恵 宛

（ＦＡＸ　0952-62-5568　　携帯090-5926-7789）

※（注）FAXで申し込みの方は着信確認のTEL をかけてください。

９． 令和２年８月２４日（月）

１０． 公認球（ホワイト40㎜球）

１１． 異質ラバー（粒高ラバー、アンチラバー）の使用可

※駐車場は、体育館南側にもありますのでご利用ください。

※今回の大会は、吉野ヶ里T.C、さつきクラブ、フレッシュクラブの方で当日の

　運営協力（会場設営、進行）をお願いします。

事前準備は本部役員で行います。大会当日集合：８：３０

事前準備：８月２９日（土）　9時30分　県卓球協会事務局

欠席の方は連絡してください。（山崎まで　090-5926-7789）

第10回 はがくれの郷レディース卓球大会の開催について

佐賀県卓球協会ﾚﾃﾞｨｰｽ委員会
委員長　満　岡　敦　子

（公印省略）

　さて、標記大会を下記のとおり開催いたしますので多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

日 時

申込締切

使 用 球

そ の 他

会 場

主 催

種 目

参 加 料

参加資格

申 込 先

新型ｺﾛﾅｳｨﾙｽ感染対策 改訂版

大会参加者の基本的な注意点

令和２年 6 月２９日

佐賀県卓球協会

① 無観客と致します。会場内への出入りは、選手(部員)、顧問、役員だけとします。

② 3 密を避けるため、受付は代表者１名にて行い、距離を置いてならぶこと。

③ 全員マスク持参・着用のこと。選手も競技中以外は着用(審判中もマスク着用)

④ こまめな手洗い、アルコール等による、手指消毒を実施する。

競技場に準備 (体育館受付・協会受付にて)

⑤ 大会参加選手は朝の体温を測定しチーム責任者に報告・記載した用紙を受付に提出し

てもらう。（チーム責任者・受付時）

⑥ お互いに近距離での会話は極力避ける。応援者は観客席で着席して拍手だけとし、

となりとの席は１名以上空けて応援する。（声出しの応援はしない）

⑦ 感染防止のため、「ハイタッチ」「肩を組む」など身体接触を控える。

⑧ 競技上の注意前の練習は密にならないように、本部席にて２班・３班に分けて行う。

時間帯が決まります。（各班分けをしてマイク放送及び掲示告知で知らせる）

⑨ 握手等の身体を接触させる挨拶及びラバーチェックは行わない。又ジャンケンは２ｍ

離れて行う。

⑩ 飲料水・タオルの共用はしない、卓球台で手を拭いたり、シューズの裏を手で拭いた

りしない。

⑪ アドバイザー（ベンチコーチ）は認めない。

⑫ 試合結果の報告は勝者本人１名がマスク着用で速やかに行うこと。

⑬ 更衣室・シャワー室の使用は禁止する。

⑭ 換気設備を適正に運用し、十分な換気を行う。窓を開けて会場内の換気を行う。

（本部席にてマイク放送で中断 ゲーム間にて行う 10 分程度）

尚、以上の⑭項目は大会運営主管において変更される場合があります。

詳細は主管団体にお問い合わせください。

大会参加料の納入について

今年度から郵貯銀行の振込にしていましたが、コロナの影響により、やむなく中止せざる

を得ない事があると思われますので、当日受付にて納入ください。